

Klubu Seniora „Radość” ma pięć lat

Gdy przyjdzie jesień życia, nie warto spędzać jej w bujanym fotelu, ale starać się ją przeżyć jak najaktywniej. Do tego właśnie seniorów z Łowicza, ale i nie tylko, zachęca Anna Bieguszevska, prezes Klubu Seniora „Radość” w Łowiczu. O tym, że słowa te nie są tylko pustym sloganem, świadczy działalność kierowanego przez nią klubu. W tym roku Klub Seniora „Radość” obchodził pięciolecie swojego powstania. Uroczystość jubileuszowa odbyła się 24 kwietnia w sali kinowej Łowickiego Ośrodka Kultury.

W uroczystości udział wzięło około 150 gości. Wśród zaproszonych obecni byli: przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, dyrektor Regionalnego Centrum Polityki Społecznej Anna Mroczek, władze miasta Łowicza - burmistrz Krzysztof Jan Kaliński i przewodniczący Rady Miejskiej w Łowiczu Henryk Zasępa, naczelnik Wydziału Promocji łowickiego ratusza oraz radny powiatu łowickiego Artur Michalak, dyrektor Łowickiego Ośrodka Kultury Maciej Malangiewicz, wójt gminy Nieborów Andrzej Werle i dyrektor MOPS-u Marek Dziedziela. Licznie stały się również delegacje kilkunastu zaprzyjaźnionych z łowickim klubem klubów seniora, m.in. ze Skierniewic i Bełchowa, a także członkowie stowarzyszeń i grup współpracujących z klubem.

Zanim przystąpiono do składania gratulacji i życzeń na ręce prezes Anny Boguszevskiej, goście obejrzeni na kinowym ekranie multimedialną prezentację przygotowaną przez młodzież z II LO w Łowiczu, ukazującą działalność łowickiego klubu. Prowadzący spotkanie pracownik ŁOK Krystian Cipiński i Anna Bieguszevska opowiadali o klubowych spotkaniach, m.in. corocznych obchodach Dnia Seniora, Wigilii Seniora, imprezach wyjazdowych o charakterze turystyczno-poznawczym, a także próbach chóru. Po uroczystej sesji w ŁOK wszyscy goście przeszli do zaprzyjaźnionej restauracji Polonia, gdzie zorganizowany został dla nich posiłek i zabawa jubileuszowa.

Więcej informacji o działalności Klubu na stronie: www.lowicz.eu/serwis/index.php?id=1085
Wszystkim członkom Klubu Seniora „Radość” w Łowiczu składamy najserdeczniejsze życzenia i gratulacje!

Autor: Jacek Rybus